
Thüringer Vereinsmannschaftsmeisterschaften  2018

Finale

am 28.01.2018 in Stadtroda DJM 2018

KV-Nr Kreisverein Volle Abr FW Ges Platz

28 000 KK Saale-Orla 2413 942 160 3355 1

16 000 KKV Hildburghausen 2399 825 171 3224 2 -131

13 000 KFV Gotha 2349 866 196 3215 3 -140

22 000 KKV Unstrut-Hainich 2259 851 185 3110 4 -245

Thüringer Vereinsmannschaftsmeisterschaften  2018

Finale

am 28.01.2018 in Stadtroda DJM 2018

KV-Nr Kreisverein Volle Abr FW Ges Platz

28 000 KK Saale-Orla 2699 1073 108 3772 1

14 000 KKV Greiz 2643 1060 121 3703 2 -69

16 000 KKV Hildburghausen 2539 1054 120 3593 3 -179

13 000 KFV Gotha 2593 961 139 3554 4 -218

Die Ergebnisse der Vorrunde und Endrunde werden zusammengezählt.

Jugend - U14 weiblich

Jugend - U14 männlich

TKV-VMM-Jugend_2018 Gesamtübersicht Fin-Jgd-U14 28.01.2018 20:34 * tkv-kegeln.de (MT)



Thüringer Vereinsmannschaftsmeisterschaften  2018

am 28.01.2018 in Stadtroda

Pl. Kreisverein / Starter Jg Volle Abr Fw Gesamt

1. KK Saale-Orla 2413 942 160 3355
Ergebnis aus Vorrunde 1132 444 90 1576

Ergebnis aus Finale 1281 498 70 1779

Jasmine Sänger 07.2004 345 161 4 506

Stella Ratzer 04.2008 317 76 30 393

Kim Michel 10.2006 157 42 15 199

Lisa Buchholz 04.2004 352 149 12 501
AWS Melissa Rössel 10.2007 110 70 9 180

2. KKV Hildburghausen 2399 825 171 3224
Ergebnis aus der Vorrunde 1189 370 92 1559

Ergebnis aus Finale 1210 455 79 1665

Anne Staffel 01.2005 295 100 22 395

Celine Arnold 09.2004 338 149 9 487

Hannah Jünger 04.2004 187 73 23 260

Denise Vey 09.2004 330 107 19 437
AWS Henrike Weißmann 10.2004 60 26 6 86

3. KFV Gotha 2349 866 196 3215
Ergebnis aus der Vorrunde 1209 402 96 1611

Ergebnis aus Finale 1140 464 100 1604

Fabienne Frank 01.2004 319 109 21 428

Leonie Müller 01.2004 69 110 17 179

Sarah Kunstmann 06.2004 298 98 24 396

Fidelia Hesse 07.2006 325 94 29 419
AWS Lea - Marie Günzler 08.2005 129 53 9 182

4. KKV Unstrut-Hainich 2259 851 185 3110
Ergebnis aus der Vorrunde 1085 393 104 1478

Ergebnis aus Finale 1174 458 81 1632

Catherine Lienert 01.2005 319 149 12 468

Laura Kortüm 08.2006 311 123 16 434

Janine Hoppe 02.2007 299 93 23 392

Hanna Wilke 01.2008 245 93 30 338
AWS

DJM 2018

Finale - Jugend U14 weiblich

Die Ergebnisse der Vorrunde und Endrunde werden zusammengezählt.

TKV-VMM-Jugend_2018 Auswertung Fin-Jgd-U14w 28.01.2018 20:34 * tkv-kegeln.de (MT)



Thüringer Vereinsmannschaftsmeisterschaften  2018

am 28.01.2018 in Stadtroda

Pl. Kreisverein / Starter Jg Volle Abr Fw Gesamt

1. KK Saale-Orla 2699 1073 108 3772
Ergebnis aus Vorrunde 1359 568 55 1927

Ergebnis aus Finale 1340 505 53 1845

Felix Ludwig 03.2006 368 148 7 516

Jannick Krause 01.2007 300 134 11 434

Niklas Jahn 05.2005 352 149 6 501

Luca Wieduwilt 03.2004 241 57 23 298
AWS Nils Koburger 10.2003 79 17 6 96

2. KKV Greiz 2643 1060 121 3703
Ergebnis aus Vorrunde 1312 470 70 1782

Ergebnis aus Finale 1331 590 51 1921

Lennert Rost 03.2005 304 139 20 443

Eric Pollak 08.2003 338 143 10 481

Bastian Hopf 12.2003 336 152 13 488

Florian Rietze 01.2004 353 156 8 509
AWS

3. KKV Hildburghausen 2539 1054 120 3593
Ergebnis aus Vorrunde 1242 490 66 1732

Ergebnis aus Finale 1297 564 54 1861

Erik Ackermann 01.2005 315 139 14 454

Moritz Vey 05.2006 298 116 22 414

Michel Schiemann 08.2005 307 134 14 441

Silvan Meinunger 10.2003 377 175 4 552
AWS

4. KFV Gotha 2593 961 139 3554
Ergebnis aus Vorrunde 1313 472 76 1785

Ergebnis aus Finale 1280 489 63 1769

Philipp Brühl 04.2004 375 151 8 526

Daniel Hennemann 10.2004 304 91 21 395

Pascal Ritter 04.2004 322 124 15 446

Jerome Gerlach 09.2003 279 123 19 402
AWS

Die Ergebnisse der Vorrunde und Endrunde werden zusammengezählt.

Finale - Jugend U14 männlich

DJM 2018

TKV-VMM-Jugend_2018 Auswertung Fin-Jgd-U14m 28.01.2018 20:35 * tkv-kegeln.de (MT)



Thüringer Vereinsmannschaftsmeisterschaften  2018

Finale
am 28.01.2018 in Stadtroda

Platz Spielerin Jg Kreisverein Volle Abr Fw Gesamt

1. Jasmine Sänger 07.2004 KK Saale-Orla 345 161 4 506

2. Lisa Buchholz 04.2004 KK Saale-Orla 352 149 12 501

3. Celine Arnold 09.2004 KKV Hildburghausen 338 149 9 487

4. Catherine Lienert 01.2005 KKV Unstrut-Hainich 319 149 12 468

5. Denise Vey 09.2004 KKV Hildburghausen 330 107 19 437

6. Laura Kortüm 08.2006 KKV Unstrut-Hainich 311 123 16 434

7. Fabienne Frank 01.2004 KFV Gotha 319 109 21 428

8. Fidelia Hesse 07.2006 KFV Gotha 325 94 29 419

9. Sarah Kunstmann 06.2004 KFV Gotha 298 98 24 396

10. Anne Staffel 01.2005 KKV Hildburghausen 295 100 22 395

11. Stella Ratzer 04.2008 KK Saale-Orla 317 76 30 393

12. Janine Hoppe 02.2007 KKV Unstrut-Hainich 299 93 23 392

13. Hanna Wilke 01.2008 KKV Unstrut-Hainich 245 93 30 338

14. Hannah Jünger 04.2004 KKV Hildburghausen 187 73 23 260

15. Kim Michel 10.2006 KK Saale-Orla 157 42 15 199

16. Lea - Marie Günzler 08.2005 KFV Gotha 129 53 9 182

17. Melissa Rössel 10.2007 KK Saale-Orla 110 70 9 180

18. Leonie Müller 01.2004 KFV Gotha 69 110 17 179

Finale
am 28.01.2018 in Stadtroda

Platz Spielerin Jg Kreisverein Volle Abr Fw Gesamt

1. Silvan Meinunger 10.2003 KKV Hildburghausen 377 175 4 552

2. Philipp Brühl 04.2004 KFV Gotha 375 151 8 526

3. Felix Ludwig 03.2006 KK Saale-Orla 368 148 7 516

4. Florian Rietze 01.2004 KKV Greiz 353 156 8 509

5. Niklas Jahn 05.2005 KK Saale-Orla 352 149 6 501

6. Bastian Hopf 12.2003 KKV Greiz 336 152 13 488

7. Eric Pollak 08.2003 KKV Greiz 338 143 10 481

8. Erik Ackermann 01.2005 KKV Hildburghausen 315 139 14 454

9. Pascal Ritter 04.2004 KFV Gotha 322 124 15 446

10. Lennert Rost 03.2005 KKV Greiz 304 139 20 443

11. Michel Schiemann 08.2005 KKV Hildburghausen 307 134 14 441

12. Jannick Krause 01.2007 KK Saale-Orla 300 134 11 434

13. Moritz Vey 05.2006 KKV Hildburghausen 298 116 22 414

14. Jerome Gerlach 09.2003 KFV Gotha 279 123 19 402

15. Daniel Hennemann 10.2004 KFV Gotha 304 91 21 395

16. Luca Wieduwilt 03.2004 KK Saale-Orla 241 57 23 298

17. Nils Koburger 10.2003 KK Saale-Orla 79 17 6 96

Einzelwertung VMM Jugend - U14 weiblich

Einzelwertung VMM Jugend - U14 männlich

TKV-VMM-Jugend_2018 Einzelwertung Finale Jgd-U14 28.01.2018 20:35 * tkv-kegeln.de (MT)




